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Retssikkerhedsblanket forevist ved besøgets start. Udleveret
flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevarer, herunder
temperatur, tildækning og adskillelse under opbevaring.
Hygiejnisk opbevaring af mejeriprodukter, frugt og færdiglavet
is. Allergener holdes fysisk og tidsmæssigt adskilt fra adre
produkter. Egnet udstyr til udportionering af is og bagværk.
Faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder i
ekspeditions- og produktionsområde, samt hensigtsmæssig
placering og antal af vaske samt forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions- og ekspeditionsområder, køle- og fryseenheder,
ismaskine, røremaskine opvaskemaskine og ismontre.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Vedligeholdelse og skadedyrssikring af følgende
lokaler: ekspeditionsområder, produktionslokalet og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring. Virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater fra sæsonstart
d 04.04.2023 til dags dato. Set dokumentation for årlig revision
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af eenkontrolprogram gennemført 31.03.2023. Virksomheden er blevet vejledt om at indberette som "ikke
relevant" ved lukkeperioder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Virksomheden sørger for at alle nyansatte har gennemlæst nødvendigt
materiale.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Stikprøvevis kontrolleret flamingokasser samt bægre til is.


